
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.06.2023  № 8 

 с. Лебедино  
 

О внесении изменений в 
постановление муниципального 
образования Лебединского 
сельсовета Табунского района 
Алтайского края, от 14.11.2020 №15 
«Об утверждении Порядка 
использования юридическими 
лицами и населением объектов 
спорта, находящихся в 
муниципальной собственности» 

На основании  постановления Правительства Алтайского края от 

24.09.2020 № 405  и постановление Правительства Алтайского края от 15.09.2022 

№334 «О некоторых актах Администрации Алтайского края и Правительства 

Алтайского края» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Лебединского сельсовета 

Табунского района Алтайского края от 14.11.2020 №15 «Об утверждении 

Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, 

находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Настоящий порядок регулирует вопросы предоставления юридическим 

лицам и населению (физические лица, втом числе индщивидуальные 

предприниматели) объектов недвижимого имущества или единых недвижимых 

комплексов, специально предназначенных для проведения физкультурных 

мероприятий и (или) спортивных мероприятий, в том числе спортивных 

сооружений ( далее- «объекты» спорта»), находящихся в государственной 

собственности Алтайского края, в целях удовлетворения потребностей в 

поддержании и укреплении здоровья, физической реабилитации и проведения 

физкультурно- оздоровительного досуга». 

в пункте 12 Порядка внести изменение в предложение, следующего 

содержания «Срок принятия решения не может превышать 5 дней» и читать его 

в следующей редакции «Срок принятия решения не может превышать 3 дней»»: 

2. Опубликовать настоящее постановление в  установленном порядке. 



3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета 

  В.Д.Мозер 
 


